UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SYT          Gia Lai, ngày       tháng  8  năm 2021

THÔNG BÁO

Tiếp nhận lại thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế

Ngày 22/7/2021, Sở Y tế ban hành Thông báo số 2284/TB-SYT về việc tạm

thời ngừng tiếp nhận và giải quyết hồ sơ đối với các thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở kể từ ngày 23/7/2021 để tập trung công tác phòng, chống

dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh.

Để đảm bảo quyền lợi của các tổ chức, cá nhân trong thực hiện thủ tục hành

chính, Sở Y tế thông báo tiếp nhận lại hồ sơ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền

giải quyết của Sở tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh từ 07 giờ 00 phút

ngày 17/8/2021.

Sở Y tế trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Bưu điện tỉnh (ph/hợp);

- Báo Gia Lai, Đài PTTH tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

          KT. GIÁM ĐỐC

          PHÓ GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Đình Tuấn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-16T16:41:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Đình Tuấn<tuannd.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-16T16:43:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-16T16:43:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-16T16:43:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!